檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中科實驗高級中學　函

地址：台中市大雅區平和路227號

聯絡人：施勇廷

電話：04-25686850　分機　1700

傳真：04-25667867

Email：liby1700@nehs.tc.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：中科高圖字第1070003723號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_107年度國際文化講座0518、附件2_107年度國際文化宣傳0518(107000372

3-0-0.pdf、1070003723-0-1.pdf)

主旨：檢送本校辦理107年度「寰宇視野國際文化講座」暨「靜

宜第二外語體驗活動」合辦計畫，敬請貴校推薦學生參與

，請查照會辦。

說明：

一、本校訂於107年7月24日（二）至7月26日（四）與靜宜大

學外語學院合作假國立中科實驗高級中學舉辦「寰宇視野

國際文化講座」暨「靜宜第二外語體驗活動」，惠請各校

廣為宣傳，推薦學生踴躍報名參加。

二、講座活動報名截止日期為7月16日（一），請於截止日期

前將報名表傳真至本校圖書館（傳真電話：(04)2566-7867

）。講座活動諮詢請洽本校圖書館施勇廷教師（聯絡電話

：(04)2568-6850#1700），或至本校網站下載活動相關訊

息（活動網址：https://goo.gl/GqrQFS）。敬請提早報

名，人數額滿為止。

正本：臺中市高級中等學校、彰化縣高級中等學校、南投縣高級中等學校、苗栗縣高級

中等學校、雲林縣高級中等學校、中彰投苗雲國民中學、靜宜大學

副本： 2018-05-21
16:27:35

8

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 林坤燦